
Zarządzenie nr 185/03
Burmistrza Gostynia
z dnia 15 października 2003 r.

zmieniające zarządzenie nr 120/2003 z dnia 27 sierpnia 2003 r.

w sprawie opracowania materiałów planistycznych na rok budżetowy 2004.

Na podstawie §2 ust.1 uchwały nr XII/95/99 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 czerwca
1999  r.  w  sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  Gminy  Gostyń  oraz  rodzaju  i
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

zarządzam, co następuje:

§1

1. W zarządzeniu nr 120/03 z dnia 27 sierpnia 2003 r. w §2 pkt 1 po kropce dodaje się „ze
zmianami”.

2. W  zarządzeniu  nr  120/03  z  dnia  27  sierpnia  2003  r.  §3  pkt  1  otrzymuje  brzmienie:
„materiały do projektu planów finansowych, na podstawie których opracowany zostanie
projekt budżetu gminy dysponenci wymienieni w §1 niniejszego zarządzenia opracowują
na podstawie planowanych założeń dotyczących wskaźników makroekonomicznych oraz
założeń do projektu budżetu państwa na 2004 r.
- prognozowany wskaźnik inflacji – 2%,
- prognozowany wskaźnik wzrostu cen detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych

w okresie pierwszych trzech kwartałów roku poprzedzającego rok podatkowy – 2%,
- prognozowany wskaźnik wzrostu cen nakładów inwestycyjnych – 2%,
- skutki  finansowe  aktów  prawnych  mogących  mieć  wpływ  na  przewidywane

wykonanie planów finansowych oraz budżetu gminy”.

3. W  zarządzeniu  nr  120/03  z  dnia  27  sierpnia  2003  r.  §3  pkt  2  otrzymuje  brzmienie:
„Dysponenci  wymienieni  w  §1  zarządzenia  nr  120/03  z  dnia  27  sierpnia  2003  r.
opracowują projekty planów finansowych na podstawie:
- projektu ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego,
- projektu ustawy o finansach publicznych,
- projektu zmian do ustaw o dodatkach mieszkaniowych i pomocy społecznej,
- projektu zmian do ustawy – Prawo energetyczne,
- projektu zmian do ustawy o systemie oświaty i ustawy – Karta Nauczyciela

oraz
- ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

(Dz.U.Nr 96 poz.873)

podając w objaśnieniach szczegółowe uzasadnienie wraz z oszacowaną kwotą wpływów”.

4. W  zarządzeniu  nr  120/03  z  dnia  27  sierpnia  2003  r.  w  §3  pkt  4,  ppkt  1  otrzymuje
brzmienie: „planowanych podwyżek od 1 stycznia 2004 r. o wskaźnik inflacji, tj. o 3%”.



5. W zarządzeniu nr 120/03 z  dnia 27 sierpnia 2003 r.  w §3 pkt  4 po słowach:  „należy
uwzględnić:”  dodaje  się  ppkt  w brzmieniu:  „odpisy na  zakładowy fundusz  świadczeń
socjalnych  dla  nauczycieli  emerytów  i  rencistów  –  byłych  pracowników  placówek
opiekuńczo-wychowawczych”.

6. W zarządzeniu  nr  120/03  z  dnia  27  sierpnia  2003  r.  w §2  pkt  2  dodaje  się  ppkt  w
brzmieniu: „w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U.Nr 96 poz.873)”.

7. Ilekroć w załącznikach do zarządzenia nr 120/03 z dnia 27 sierpnia 2003 r. jest mowa o
wskaźnikach  inflacji  czy wskaźniku  wzrostu  wynagrodzeń  należy rozumieć  wskaźniki
podane w niniejszym zarządzeniu.

8. Korekty materiałów planistycznych wraz z korektami wniosków o przyznanie dotacji z
budżetu gminy należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego – pok. nr 10 w dwóch
jednobrzmiących egzemplarzach w  nieprzekraczalnym terminie do dnia 27 października
2003 r. z dopiskiem „Korekta”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 12

2


